Efa. 64.
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quodretribuit, non vt gratiam, fed vt debitiim exol uit? vtex Daui dcj, & vafe ele@tionis ppy. e
Paulo probatur. Tanta enim eft ipfins Dominiin eius feruos bonitas! vt non foliim de- Rom.z.
| bita nonexigat,fed &infupereos adiuuer, & magnifica dona gratificetur;modo fideli
& nonvacillanti cordead eunt aliquis accedat. Ipfe enim ait+Non te dimittam,neque Iof.1.
te derelinquam. Certe verax Danid eft,ciim dicit+ Ego dixi in exceflii meo] Omnis ho- phalng.
mo mendax.Quecunque ¢nim aliquis ad Dei gloriam celebrandam dixerit)nihil dicet,
quod eiuslaudibus par {it)fed omnino infra earum dignitatem pofitum erit. Fius enim
dignitatis non folim hominumnatura; fed nequeilla ipfaantiquiffimorum, & ad De-
u:;lproximé accedentium angelorum conditio capax eft. Quamobrémid,quod com-
prehendi non poteft, filentio prateriens, quantumillud fit, ita fignificabe™ & Deum
ipfum ita magis honorabo, quam aliquid deco dicam;quod ab eius dignitate longif-
{fime diftet.

Sed dicet aliquis, nos ad martyrem reuocans; Si Chriftus ipfe in martyre illo cer-
tantc habitabat, nihil mirum, {i aduersus rot cruciatus generofo & forti-animoille re-
ftitic : hoc enim non Georgij opus fuit,fed habitantis Deiin co gratiaZctim enim Deus
vult, naturz conditio fuperatur. Huic ego refpondens+Vert, inquam, & amice, neque
dubitanter eius,qui in martyre habitabat,gratia totum effecir? fed quidnam fuit,quod
cius habitationem ei conciliauit? Confideres velim primam caufam,cur in eo Chriftus
habitauit?deind¢itd expendasqua ab ipfa gratiare@é funt effeéta. Caufam quidem
Dominusipfeper tonitruifilium Iohanneni nobjs reuclauit, cim fic ait? Si quis dili- Tohan,14.
gitme,diligetur a Patre meo & ego diligam eum,& manifeftabo meipfumilli* EeAd
eum veniemus; & apud eum manfionemfaciemus. Declarans autem & charitatis ef:
fectum=+Qui habet,inquit,mandatamea, & fernatllajipfe eft qui diligic me. Quoniam
igitur Georgius mandata Dei habuit, ac feruauit, re ipfa Chriftum dilexic? idcircd &
ipfe dile€tus cum in fe habitantem pofledit, quem dilexit. Clim verd Chriftus in illo
habitaret,merito,non gratis tantium, martyrij dono illum honorauit.Quod enim mar-
tyrium ipfim mercesfit,& bonorum operum remuneratio, Dominum ipfum audi in
Euangelio, quod a Marco feriptum eft, afirmantemmercedenm multam his retribui) Marc.to,
quiin perfecutionibus fe dignos prafliterint.

Primum igitur Georgij ac preclarum factum, quod & Chrifti charitatem ei concili- Dei gratia
auit, in eo extitit, quoniam anted {&ipfum dignum praeparauit, qui purovite {ux can- L 11"’::‘?:‘
dotre Chriftum in {e fufciperet quanuisetate iuueniliadhuc effer, & militari magiftra- ]w{;-m:Pm
tuacpoteftate veererur 7(Id quod non eft facile in hominibus reperire) deindé, quod tamé obid
prompto animo certamen appetierit,ac feipfum per corum,que poflidebat, largitio- Ci::r"j?
nemadid paratum oftenderit” quodque adintorem fapienter eum inuo cauerit,quen s,
{ecum habitantem habebat, Chriftum.Itaque fidentianimo ad pericula,que pro Chri-
fto fubeunda crant,progrefluss fuit. Hec autem preclara fa&a, 3 Georgij propofitoac
voluntate proficifeebaturpura,inquam,illius vira,fides non vacillans, fed certa,prosi-
ptus ad labores perpetiendos animus ac ftudium, cordis humilitas Zquibus rebus nihil
fublimius}quaque nisi affucrint;fieri non poteft, ve aliquis in Deum charitatem often-
dat. Hzc cam obruliffet, 8z in his fammam charitatem oftendiffe!vicifsim & ipfe valdé
a Chrifto dile€us eft;& aperté in fe eum fufcepit,quiinré illum dilexerat.Quamobrém,
antequim certamina {ubijflet, cium iam paratus effet, certaminibus non fuit perturba-
tus*fed viGtor coronatus eft,pararum habens fibi adintorem Iefum Chriftum. Ipfe
enim cum natur® noftra debitum atque infirmitatem bené néffet, quinetiam & nof:
ipfos ad animi tumorem elationemdue procliues effe fciret, neque totum noftre fidei
commifitiné duorum alterum pateremur,vel infirmitate, vt Petrus Apoftolns, caden- praih 26,
tes 7velfi ex fententia nobis resfuccederent, vt Pharifeus ille fuperbus,intumefcentes: 1.1z,
neque rursiis torum ipfe perfecit,né omnind nos inutiles effemus;& debitis noftris ad-
huc obnoxij remaneremus.